Klaus Haberl GmbH
Falkenstrale 11
A-3385 Markersdorf

Hersteller: Bosch

Ausfuehrliche Beschreibung:

GHG 23-66
Artikel-Nr.: 06012A6300

Kurzbeschreibung
GHG 23-66

Mindestbestellmenge: 1 Stilick
Bestellmengen-Schritte: 1 Stuck

KLAUS HABERL
SCHRAUBEN + WERKZEUG

HeilRluftgeblase GHG 23-66. Umfassende Temperatur- und Luftregelung fiir anspruchsvolle Anwendungen. 10
Luftstromgeschwindigkeiten, digital regelbare Temperatureinstellungen und 4 einstellbare Programme fur eine
umfassende Werkzeugfiihrung. Unglaublich starker 2300-W-Motor, um schnell eine Temperatur von 650 Grad
Celsius erreichen zu kénnen. Zusétzliche Sicherheit dank Thermoschutz: Automatisches Abschalten des
Heizelements bei Motorlberhitzung. Glasschutzdiise 75 mm (1 609 390 452), Flachendiise 50 mm (1 609 201 795).
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Lieferumfang

Glasschutzdiise 75 mm (1 609 390 452)
Flachendiise 50 mm (1 609 201 795)

GTIN Code

Technische Daten
Nenneingangsleistung

Gewicht
Werkzeugabmessungen
(Breite)
Werkzeugabmessungen
(Léange)
Werkzeugabmessungen
(H6he)
Arbeitstemperatur, von
Arbeitstemperatur, bis zu
Arbeitstemperatur
Luftstrom, von
Luftstrom, bis zu
Luftstrom

Stufenlose
Temperaturregelung
Kaltstufe, 50°C

Regulierung, Luftstrom

Verpackungsabmessungen
(Breite)
Verpackungsabmessungen
(Lange)
Verpackungsabmessungen
(Hohe)
Verpackungsabmessungen
(Breite x Lange x Hohe)
Unterteilung der
Produktkategorien
Anwendernutzen inkl.
Reason to believe

Titel

Neu fur OCS/Print
Neu fur OCS/Print bis

3165140889483

2300 W
0.7 kg
86 mm

245 mm
201 mm

50 °C

650 °C

50 - 650 °C
150 I/min

500 I/min

150 - 500 I/min
ja

ja

stufenlos

275 mm

95 mm
273 mm
275 x 95 x 273 mm

Heilluftgeblase

10 Luftstromgeschwindigkeiten, digital regelbare Temperatureinstellungen und
4 einstellbare Programme fur eine umfassende Werkzeugfuhrung

Hei3luftgeblase GHG 23-66 Professional
ja
04.12.2018

01. Februar 2019 auf eas015 - Alle Angaben ohne Gewahr.
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Klaus Haberl GmbH
Falkenstrale 11
A-3385 Markersdorf

SOL Date

Gewicht (inkl. Verpackung)
Lange (inkl. Verpackung)
Hoéhe (inkl. Verpackung)
Breite (inkl. Verpackung)
Zolltarifnummer
Rabattgruppe
Herkunftsland

01. Februar 2019 auf eas015 - Alle Angaben ohne Gewahr.

04.06.2018
0.974 kg
0.361 m
0.119 m
0.288 m
84198998
C00

RO

KLAUS HABERL
SCHRAUBEN + WERKZEUG
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